
 
 
 
 
 
 

Projektový den v 1. třídě – 17. 1. 2022 

 V pondělí 17. ledna zažili prvňáci jiný 

den než běžné vyučování podle rozvrhu 

hodin. Paní učitelka pro ně uspořádala 

projektový den na téma Člověk a jeho zdraví.  

Všechny čtyři vyučovací hodiny žáci pracovali 

ve skupinách. Soupeřili mezi sebou 

Námořníci a Čokomix. Název svého družstva 

si museli vybrat prvňáci sami a tak, aby se 

k náplni dnešního dne (která jim byla 

vysvětlena) nějakým způsobem hodil. Děti si 

vyzkoušely prvoukové znalosti, objevily se 

také úkoly z matematiky, českého jazyka, 

výtvarné i pracovní výchovy. A jak už to tak 

při tomto druhu práce bývá, ani si nemyslely, 

že se ten den učily. Každá skupina si vytvořila 

z tohoto dne svůj plakát na památku. O tom, 

že byli prvňáci snaživí a šikovní, svědčí naše fotografie.    

       

    Šafránková Alena



 

 


